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بـه اطـلاع کلیـه سـهامداران محتـرم شـرکت بیمـه اتکایـى امیـن (سـهامى عـام) مـى رسـاند، دوره عملکـرد هیـأت مدیـره فعلـى شـرکت در تاریـخ 
1403/10/26 بـه پایـان مـى رسـد. طبـق مـاده 29 اساسـنامه اعضـاى هیـأت مدیـره بایـد از میـان اشـخاص حقیقى و حقوقى واجد شـرایط سـهامدار 
شـرکت انتخـاب شـوند، اسـامى داوطلبـان عضویـت در هیـأت مدیـره مـى بایسـت بـراى اخـذ تأییـد صلاحیـت حرفـه اى بـه بیمـه مرکـزى ج.ا.ایـران 
اعـلام و پـس از تأییـد صلاحیـت، اسـامى آنهـا بـراى رأى گیـرى بـه مجمـع یـاد شـده ارائـه گـردد. لـذا از کلیه سـهامداران داوطلب عضویـت در هیأت 
مدیـره کـه مطابـق اساسـنامه شـرکت، آییـن نامـه هـاى مصـوب شـوراى عالـى بیمـه و تغییـرات بعـدى آن داراى شـرایط عضویـت مى باشـند، دعوت 
بـه عمـل مـى آورد کـه حداکثـر تـا تاریـخ 1403/05/31 مـدارك زیـر رابـه دبیرخانـه شـرکت بیمـه اتکایـى امین (سـهامى عـام) واقع در تهـران، بلوار 

آفریقـا، خیابـان قبادیـان شـرقى، شـماره یـک تحویـل و رسـید دریافـت نمایند.
مدارك الزامى جهت ثبت نام اشخاص حقیقى داوطلب عضویت در هیأت مدیره:

1-ارائه تصویر شناسنامه و کارت ملى به همراه اصل آنها.
2-تحویل تأییدیه کتبى و معتبر دارندگان حداقل 5٪ سهام شرکت بیمه اتکایى امین (سهامى عام)

3-ارائه تصویر برگ سهم دارندگان 5٪ سهام شرکت بیمه اتکایى امین (سهامى عام)
4-تکمیل و امضاى فرم ثبت نام اعلام داوطلبى و تحویل آن همراه مدارك مورد نیاز مندرج در فرم مذکور.

5- تعهد به ارائه سهام وثیقه به میزان مقرر در اساسنامه (یکصد هزار سهم) شرکت بیمه اتکایى امین (سهامى عام) در صورت انتخاب.
مدارك الزامى جهت ثبت نام اشخاص حقوقى داوطلب عضویت در هیأت مدیره:

تکمیل و امضاء فرم ثبت نام اعلام داوطلبى و تحویل آن همراه اطلاعات و مدارك مورد نیاز مندرج در پاراگراف 
ذیل بند 8 ماده 29 اساسنامه.

داوطلبان جهت اخذ فرم هاى مربوطه و اطلاع از مفاد اساسنامه مى توانند به پایگاه اطلاع رسانى شرکت به نشانى www.aminre.ir  مراجعه نمایند. 
هیأت مدیره شرکت بیمه اتکایى امین (سهامى عام)

آگهی دعوت از داوطلبان عضویت در هیأت مدیره شرکت بیمه اتکایی امین (سهامی عام)
شماره ثبت ۱۶۷۲ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۳۳۱۲۶

بدینوسـیله بـه اسـتحضار مـى رسـاند براسـاس مصوبـات مجمـع مـورخ 
1403/02/29 سـاعت 10 صنـدوق گسـترش فـرداى ایرانیـان مـورد ذیـل به 

رسـید؛  تصویب 
   1-4-  بند 10-3 امیدنامه به شرح ذیل تغییر یافت:

کارمـزد مدیـر از «سـالانه 2 درصـد (0/02) از متوسـط روزانـه ارزش سـهام و حـق 
تقـدم سـهام، گواهـى سـپرده کالایـى پذیرفته شـده نزد یکـى از بورس ها، صندوق هاى 
واحدهـاى  و  کالایـى  گواهـى سـپرده  بـر  مبتنـى  بهـادار  اوراق  در  سـرمایه گذارى 
سـرمایه گذارى «صندوق هـاى سـرمایه گذارى» تحـت تملـک صنـدوق به عـلاوه چهـار 
در هـزار (0/004)  از ارزش روزانـه اوراق بهـادار بـا درآمـد ثابـت تحـت تملـک صندوق 
و سـالانه 2 درصد (0/02) از سـود حاصل از گواهى سـپرده بانکى و سـپرده بانکى و 
تـا میـزان نصـاب مجـاز سـرمایه گذارى در آن هـا به عـلاوه 5 درصـد (0/05) از درآمـد 
حاصـل از تعهـد پذیره نویسـى یـا تعهـد خریـد اوراق بهـادار» به«سـالانه 2 درصـد 
(0/02) از متوسـط روزانه ارزش سـهام و حق تقدم سـهام و واحدهاى سـرمایه گذارى 
«صندوق هـاى سـرمایه گذارى» تحـت تملـک صنـدوق و 1 درصـد (0/01)  از محـل 
گواهـى سـپرده کالایـى پذیرفتـه شـده نـزد یکـى از بـورس هـا، صندوق هـاى سـرمایه 
گـذارى در اوراق بهـادار مبتنـى بـر گواهـى سـپرده کالایـى به عـلاوه چهـار در هـزار 
(0/004)  از ارزش روزانـه اوراق بهـادار بـا درآمـد ثابـت تحـت تملـک صندوق و سـالانه 
2 درصد (0/02) از سـود حاصل از سـرمایه گذارى در گواهى سـپرده بانکى و سـپرده 

بانکـى و تـا میـزان نصـاب مجـاز سـرمایه گـذارى در آن هـا» تغییـر یافـت.

به استحضار مى رساند براساس مصوبات مجمع مورخ 1403/02/22  
ساعت 9 صندوق تجربه ایرانیان مورد ذیل به تصویب رسید: 

مطابـق مجـوز سـازمان بـه شـماره 121/264023 مـورخ 1403/02/11 
و ابلاغیـه 12020106 مـورخ 1397/05/29 بـه ازاى هـر یـک واحـد 
سـرمایه گذارى صنـدوق تعـداد 16 واحد سـرمایه گـذارى عادى به عنوان 

واحـد سـرمایه گذارى جایـزه تخصیـص یافـت.

به استحضار مى رساند براساس مصوبات مجمع مورخ 1403/02/29  
ساعت 8 صندوق گسترش فرداى ایرانیان مورد ذیل به تصویب 

رسید: 
در ماده 2 اساسـنامه، نام صندوق از «صندوق سـرمایه گذارى گسـترش 

فـرداى ایرانیـان» بـه «گسـترش فرداى ایرانیـان» تغییر یافت.

مزایده عمومى 

شرکت سرمایه گذارى ساختمانى سپه در نظر دارد ملک متعلق به خود با مشخصات ذیل را از طریق فرایند 
مزایده عمومى و به صورت نقد واگذار نماید:

مشخصات ثبتى ملک: 
شش دانگ زمین به پلاك ثبتى 668 فرعى از 1322واقع در تهران، شهران بالاتر از میدان سوم، جنب مجتمع 
مسکونى کوهپایه، ما بین کوچه سرو و لرکان  به مساحت 29779 متر مربع که با کاربرى فضاى سبز و پهنه

G323  و در محدوده صیانت باغات کن مى باشد.
مبلغ پایه مزایده: 

مبلغ پایه مزایده به عدد: 4,000,000,000,000 ریال و به حروف: چهار هزار میلیارد ریال مى باشد.
تضمین شرکت در مزایده:

متقاضیان به هنگام ارائه پیشنهاد قیمت موظف به ارائه یک فقره ضمانت نامه بانکى یا چک تضمین شده بانکى 
و یا واریز نقدى به مبلغ 200،000،000،000 ریال در وجه شرکت سرمایه گذارى ساختمانى سپه مى باشند. 

تهیه اسناد و زمان مزایده:
کلیه متقاضیان حقیقى و حقوقى که تمایل به خرید ملک فوق با وضعیت موجود را دارند مى توانند جهت کسب 
اطلاعات بیشتر و همچنین هماهنگى بازدید و دریافت اسناد مزایده از تاریخ چاپ آگهى لغایت 1403/05/02 
در ساعات ادارى به دفتر مرکزى شرکت به نشانى: تهران، میدان ونک، خیابان خدامى، شرکت سرمایه گذارى 

ساختمانى سپه، پلاك 64، معاونت بازاریابى و فروش مراجعه نمایند.
مورخ  شنبه  سه  روز  ادارى  وقت  پایان  تا  متقاضیان  سوى  از  مزایده  اسناد  تحویل  و  تکمیل  مهلت  آخرین 

1403/05/02 مى باشد.
همچنین جلسه بازگشایى پاکات و اعلام برنده مزایده راس ساعت 10:00 روز چهارشنبه مورخ 1403/05/03 

در محل دفتر مرکزى شرکت برگزار مى گردد.
توضیحات تکمیلى:

- متقاضى خرید پس از رویت ملک و با علم و آگاهى از شرایط و وضع موجود از قبیل ( متصرف، حریم خطوط 
انتقال برق و نهر و چاه آب، پوشش گیاهى، گذرها و ...) اقدام به پیشنهاد قیمت مى نماید و فروشنده هیچ تعهدى 

نسبت به رفع تصرفات و معارضین ملک نداشته و هیچ گونه ادعایى از طرف خریدار قابل پذیرش نمى باشد.
- به پیشنهادات فاقد شرایط مذکور و پیشنهادات مبهم و پیشنهاداتى که خارج از مهلت تعیین شده واصل 

مى گردد ترتیب اثر داده نخواهدشد.
- در صورت انصراف برنده مزایده تضمین شرکت در مزایده ایشان به نفع شرکت ضبط مى گردد.

- شرکت سرمایه گذارى ساختمانى سپه در قبول و یا رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
- بررسى مدارك، بازدید از ملک و هرگونه هماهنگى صرفاً تا قبل از ارائه پیشنهاد خرید امکان پذیر است و 

پلاك ثبتى مورد مزایده صرفاً با وضعیت موجود به فروش مى رسد.
- هزینه چاپ آگهى ، هزینه ارزیابى کارشناسان رسمى و هزینه هاى دفترخانه و .... برعهده برنده مزایده مى باشد.  

اطلاعات تماس:
شماره تماس دفتر مرکزى تهران : 20 ـ 88205112 ـ 021 (داخلى 406 آقاى مهندس داورى)

.  www.sepahcic.com : اطلاعات بیشتر در وب سایت شرکت

نظـر  در  شـرکت دوده صنعتـى پـارس (سـهامى عـام) 

دارد جهـت فـروش محصـولات صادراتـى خـود به صـورت فـوب 

بندرعبـاس از طریـق مزایـده بیـن المللـى اقـدام نمایـد.

علاقمنـدان جهـت دریافـت شـرایط حضـور در مزایـده به نشـانى 

WWW.DSP.CO.IR  (سـایت اینترنتى شـرکت دوده صنعتى 

پـارس بخـش مزایـده و مناقصـات) مراجعـه و یـا بـا شـماره تلفن

(5-88783062- 021 داخلى 133) تماس حاصل فرمایند. 

مزایده فروش 
محصو�ت صادراتی

شرکت روغنکشى خرمشهر(سهامى خاص) در نظر دارد نسبت به فروش 
دو دستگاه کوره بخار بلااستفاده و اسقاطى موجود در کارخانه روغن 
شماره یک ورامین از طریق مزایده عمومى اقدام نماید. لذا از واجدین 
شرایط دعوت مى شود جهت دریافت اسناد مزایده، تکمیل و تحویل 
مدارك و ارائه پیشنهاد قیمت حداکثر تا پایان وقت ادارى روز چهارشنبه 
مورخ 1403/05/03 به نشانى: شهر ورامین- کنارگذر پل 15خرداد - 
واحد  ورامین-  روغن شماره یک  کارخانه   - خیابان شهید شیرازى 
بازرگانى (تلفن تماس 36276618) مراجعه نمایند. این شرکت در رد 
یا قبول پیشنهادات ارائه شده مختار بوده و هزینه چاپ آگهى روزنامه 

برعهده برنده مزایده مى باشد.

مزایده عمومی
 شماره ۱۴۰۳/۱۰

شرکت روغنکشى خرمشهر(سهامى خاص) در نظر دارد نسبت به فروش 
خمیر صابون موجود در کارخانه روغن شماره یک ورامین از طریق 
مزایده عمومى اقدام نماید. لذا از واجدین شرایط دعوت مى شود جهت 
دریافت اسناد مزایده، تکمیل و تحویل مدارك و ارائه پیشنهاد قیمت 
حداکثر تا پایان وقت ادارى روز سه شنبه مورخ 1403/05/02 به نشانى: 
شهر ورامین- کنارگذر پل 15خرداد - خیابان شهید شیرازى - کارخانه 
روغن شماره یک ورامین- واحد بازرگانى (تلفن تماس 36276618) 
مراجعه نمایند. این شرکت در رد یا قبول پیشنهادات ارائه شده مختار 

بوده و هزینه چاپ آگهى روزنامه برعهده برنده مزایده مى باشد.

مزایده عمومی
 شماره ۱۴۰۳/۱۱

مزایده شماره ۱۴۰۳/۱۹۵۵۹
شـرکت روغنکشـى خرمشـهر در نظر دارد مقدار 500 تن کنجاله 
کلـزا را از طریـق مزایـده عمومـى به فـروش برسـاند. لـذا از متقاضیـان 
محتـرم دعـوت به عمـل مى آیـد بـا در دسـت داشـتن معرفى نامـه کتبى 
جهـت دریافـت اسـناد مزایـده حداکثـر بـه مـدت 8 روز پس از نشـر این 
آگهـى بـه نشـانى: تهـران، شـهررى، بزرگـراه شـهید کریمـى، بلافاصلـه 
بعد از پمپ گاز، مسـیر کندرو، شـرکت روغنکشـى خرمشـهر، معاونت 
بازرگانـى مراجعـه نماینـد. ضمنـاً آخریـن مهلـت دریافـت پیشـنهادات 
رأس سـاعت 10 صبـح روز یکشـنبه مـورخ 1403/04/31 مى باشـد. 

بدیهـى اسـت ایـن شـرکت در رد یـا قبـول پیشـنهادات مختار اسـت.
متقاضیان براى کسـب اطلاعات بیشـتر مى توانند با تلفن 34132131 

و 34132134-021 تماس حاصل نمایند.

ايندلايلراازکجاميآوريد؟
باورتاننميکنيم

دنياياقتصاد:خاصيت فصل نقل و انتقالات، اتفاقات غيرقابل پيش بيني و 
جابه جايي هاي عجيب و غريب است. فوتبال ايران يک خصيصه ديگر هم در 
این زمينه دارد و آن اظهارنظر بازيکنان است که سعي مي کنند حضورشان در 
تيم جديد را توجيه کنند. استراتژي که هميشه نتيجه معکوس مي دهد و باعث 

ملتهب شدن افکار عمومي مي شود.
مهدي ترابي و دانيال اسماعيلي فر به عنوان دو مهره موثر تيم قهرمان ليگ، 
پرسپوليس را به مقصد تراکتور ترک کردند. حتي پيش از پايان فصل خبر اين 
دو انتقال به علاوه حضور عليرضا بيرانوند در تبريز دســت به دســت مي شد و 
حالا انتقال دو مورد نهايي شده و بيرو هم در آستانه حضور در تراکتور است. به 
همين دليل هواداران پرسپوليس از اين ناراحت هستند که به نوعي خبر مذاکره 
مهره هاي مهم ترکيبشان با رقيب آن هم در کوران مسابقات تاييد شده وگرنه که 
در فوتبال حرفه اي جابه جايي هميشه وجود داشته و دارد. از آن طرف توضيح 
اين بازيکنان نه تنها افکار عمومي را آرام نکرده که سبب بروز ابهامات بيشتري 
هم شده است. مثلا ترابي به رسمي شدن حضورش در تراکتور اين گونه واکنش 
نشان داد: »کسي نمي تواند بگويد من براي پول به تراکتور رفتم، واقعا پول مقابل 
عشق به پرسپوليس بي معني است و من بر اساس تشخيص کارشناس هايي که 
قبول شان دارم و دلسوز پرسپوليس هستند، تصميم گرفتم به دلايل تاکتيکي 
و روحي مدتي از خانه خــودم فاصله بگيرم.« هرچند باري کــه اين اظهارنظر 
را مي خوانيد، نکات حيرت انگيزتري از دل آن بــيرون مي آيد و با هيچ معياري 
نمي توان اين ســخنان عجيب را تحليل کرد. فقط چند سوال پيش مي آيد که 
مهم ترين آن اين است؛ واقعا کدام بازيکن دنيا حاضر است به دلايل تاکتيکي 
و روحي، تيمي را که ادعا مي کند عاشــق آن اســت و به جز يک فصل در همه 
7 دوره اخير ليگ برتر به مقام قهرماني رسيده رها کند تا براي تيم چهارم فصل 
قبل بازي کند؟ آن هم زيرنظر سرمربي اي که پيش تر در تيم ملي نشان داده بود 
هيچ اعتقادي به وي ندارد! يعني بايد باور کنيم ترابي شانس درخشش در ليگ 
نخبگان را از دست داده تا »شايد« در سطح پايين تر يعني ليگ قهرمانان آسيا به 
ميدان برود؟ البته که تراکتور تيمي با ريشه و هواداراني پرشور است، اما نمي توان 
اين موضــوع را کتمان کرد روياي اکثر کودکاني که براي فوتباليســت شــدن 
تلاش مي کنند، بازي براي پرسپوليس و استقلال است. پس کدام کارشناس 

پرسپوليسي به ترابي گفته بهتر است اين تيم را ترک کند و به تراکتور برود؟ 
اين صحبت هاي عجيب وينگر موثر سرخ پوشان تهراني درحالي با واکنش 
به شدت منفي هواداران مواجه شــده که اسماعيلي فر نيز در بخشي از متن 
پست خداحافظي اش، تلويحا به اين نکته اشاره کرد که چون ميان هواداران 
محبوب نبوده، تصميم به جدايي از تيم گرفته است. اين دليل کمي به منطق 
نزديک تر اســت، اما بهتر نيســت بازيکني که خودش هم مي داند محبوب 
نيســت، منت جدايي اش را سر هــواداران نگذارد؟ طرفــداران کسي مثل 
ترابي را دوست داشــتند چون وراي هرگونه مساله اي، درون زمين درخشان 
ظاهر مي شد و اين يعني اگر اســماعيلي فر هم مثل او موثر بود خود به خود 
جايگاهي را که دوست داشت به دســت مي آورد. اينها که بازيکنان با سابقه 
فوتبال ايران هستند؛ الان پديده اي به اســم مهدي ليموچي وجود دارد که 
همه جا گفته از کودکي آرزوي پوشيدن پيراهن پرسپوليس را داشته، اما شايد 
سر از سپاهان دربياورد. اگر اين انتقال رخ داد مديون هستيد فکر کنيد که 
به خاطر پول بيشتري بوده؛ شايد يک کارشناس دلسوز پرسپوليسي به او هم 
مشورت داده که بهتر است راهي تيم رقيب شود تا بعدا به خانه اش برگردد! فکر 
نمي کنيد براي همين اظهارنظرهاي حرص دربيار است که مردم نمي توانند با 

فوتباليست هاي وطني ارتباط برقرار کنند و آنها را باور ندارند؟

عليرضابيرانوند 
گفته مي شد او هم همراه دانيال اسماعيلي   فر 
و مهدي تــرابي راهــي تراکتور خواهد شــد، اما 
بر خــلاف آن دو نفر کــه خبر انتقال   شــان اعلام 
شــد، هنوز خبري از ايــن دروازه   بــان ملي   پوش 
نيست. از يک طرف باشگاه پرسپوليس اصرار دارد 
فسخ قرارداد بيرو غيرقانوني بوده و به اين ترتيب 
خودش و تيم بعــدي   اش دچــار دردسر خواهند 
شــد. از طرف ديگر شايعه شــد مذاکره همزمان 
بيرانوند با سپاهان باعث ناراحتي مديران تراکتور 
و توقف مذاکرات شده و از طرف ديگر ديروز برخي 
مي   گفتند اين سنگربان براي حضور در استقلال 
اعلام آمادگي کرده است. کلا با توجه به شناختي 
که از شخصيت بيرانوند داريم، تا او را در يک تيم، 
درون زمين نديديــم، نبايد اخبار مربــوط به اين 

بازيکن را باور کنيم!

رامينرضاييان 
مدافع راست فصل گذشته سپاهان که يکي از 
بهترين بازيکنان اين تيــم و ليگ ايران بود، تمام 
طول روزهاي گذشته را با مديران باشگاه اصفهاني 
درگير بوده؛ اينکه آنها مي گويند هنوز يک فصل 

از قرارداد رامين باقي مانــده و خودش مي گويد 
بازيکن آزاد اســت! در هر صورت ابتدا گفته شد 
رضاييــان به يک تيــم خارجي، احتــمالا الوصل 
امارات خواهد پيوســت، بعد داستان بازگشتش 
به پرسپوليس مطرح شــد و الان که ما داريم اين 
مطلب را مي   نويسيم، پرتکرارترين خبر مربوط به 

توافق او با باشگاه استقلال است.

صالححرداني 
مدافع راست سال گذشــته استقلال که در اثر 
مصدوميت کوين يامگا فرصت خوبي براي بازي در 
ترکیب این تیم پيدا کرد و به بهترين شکل ممکن 
هم از اين موقعيت ســود برد، حــالا تبديل به يک 
هدف مهم در فصــل نقل   وانتقالاتي لیگ فوتبال 
شده است. در همين راســتا گويا پيشنهاد آبي   ها 
براي تمديد قرارداد با وی براي این بازیکن جذاب 
نبوده و او هم در تيررس مدیران سپاهان قرار گرفته 
اســت. جو  غالب تا عصر ديروز اين طوري بود که 
حرداني با طلايي   پوشــان به توافق رسيده و فصل 
آينده را در اصفهــان توپ خواهــد زد، مخصوصا 
که اســتقلال هم سراغ مذاکرات جــدي با رامين 

رضاييان رفته است.

مهديليموچي 
وينگر آلومينيوم اراک که فصل موفقي را پشت 
سر گذاشت، از مهم ترين اهداف نقل   وانتقالاتي 
پرســپوليس بــه شــمار مي   آمــد؛ مخصوصــا که 
خودش هم مي   گفت بــه اين تيم علاقــه دارد. با 
اين حــال گويا باز هــم حضور موثر ســپاهان در 
فرآيند مذاکرات، ورق را برگردانده اســت. خبري 
که آخر هفته زياد به گوش رسيد اين بود که او هم 
سپاهاني خواهد شــد. حتي برخي رسانه ها نقل 
قول پربازتابي از اين بازيکن منتشر کردند با اين 
مضمون که: »فعلا آمادگي حضور در پرسپوليس 
را نــدارم!« از ياد نبريــم ســپاهاني   ها در همين 
تابستان جواد آقايي   پور را هم که در آستانه توافق 

با استقلال بود، به اصفهان کشاندند.

سامانفلاح 
مدافع ملي   پــوش گل   گهر هم از ديگر اســامي 
پرتکرار اين تابســتان بوده و حالا به نظر مي   رسد 
انتقال او به اســتقلال نهايي شــده باشــد. گويا 
مهدي تارتار، سرمربي فصل گذشــته ملوان هم 
که به تازگــي هدايت گل   گهر را بــر عهده گرفته، 

مشکلي با انتقال اين بازيکن ندارد.

آخرينگمانهزنيهاينقلوانتقالاتيفوتبالايران

بمبکجاميترکد؟
دنياي اقتصاد: در فاصله تقريبا يک ماه تا آغاز ليگ بيست   وچهارم فوتبال ايران، تحرکات نقل   وانتقالاتي باشگاه ها به اوج رسيده. 
هفته گذشته چند رونمايي مهم داشتيم و به نظر مي   رســد اين هفته هم جابه   جايي   هاي بسيار خبرسازي رخ خواهد داد. اين 

مطلب به مرور آخرين اخبار غيررسمي نقل   وانتقالات تا عصر جمعه مي   پردازد.

ستارهپرسپوليسمحرومميشود؟
دنياياقتصــاد:عبدالکريم حســن يک فصــل ديگر با 
پرسپوليس قرارداد دارد، اما جدايي او از سرخ پوشان تا 
حدود زيادي قطعي شده است. با وجود مخالفت مديران 

باشــگاه ايراني، اين بازيکن خواســتار بازگشت به ليگ 
ستارگان قطر است و در تلاش است تا باشگاه پرسپوليس را 

راضي کند. اما روزنامه العرب از اقدام عجيب اين بازيکن قطري خبر داد و نوشت که 
اين احتمال زياد است تا او با خطر محروميت مواجه شود. العرب نوشت: »عبدالکريم 
حسن در حالي که با پرسپوليس قرارداد داشته با الوکره قرارداد دو ساله امضا کرده 
است و بعد از آن با العربي به توافق رسيده و مي خواهد راهي اين تيم  شود. اگر باشگاه 
الوکره از اين بازيکن شکايت کند ممکن است که محروميت را براي او به دنبال داشته 
باشد.« مدافع موثر سرخ پوشــان اکنون در وضعيتي قرار گرفته که ممکن است سه 

باشگاه مختلف را وارد بحران کند و البته فوتبال خودش هم نابود شود!

سيتياولاست،بارسلوناهجدهم
دنياياقتصاد:وب سايت يوفا از 10 باشگاه برتر اروپا طي 
5 فصل گذشته بر اســاس ضرايب مخصوص رونمايي 
کرده که منچسترســيتي عنوان بهترين تيم قاره ســبز 

طي اين بازه زماني را به دســت آورده  است. پارامترهاي 
اندازه گيري مطابق با عملکرد هر تيم در رقابت هاي مختلف 

اروپايــي در 5 فصل گذشــته )ليگ قهرمانان اروپــا، ليگ اروپــا و ليگ کنفرانس 
اروپا( محاسبه و بر اســاس آن تيم ها رده بندي مي شــوند. مثل به روزرساني هاي 
قبلي منچسترســيتي همچنان در رده اول قرار دارد، اما جاي رئال مادريد و بايرن 
مونيخ در رتبه دوم و سوم به لطف قهرماني اخير مادريدي ها عوض شده است. رم هم 
با توجه به حضور دوباره در نيمه نهايي ليگ اروپا و دورتموند دليل صعود به فينال 
ليگ قهرمانان اروپا در فصل 24-2023، در جايگاه هاي پنجم و هشتم قرار دارند. 
نکته جالب اين فهرست رتبه تيم هايي نظير منچستريونايتد، بارسلونا و آرسنال است 

که به ترتيب چهاردهم، هجدهم و نوزدهم هستند!

نکونام،جلاليراردکرد
دنياياقتصــاد:ابوالفضل جــلالي يکــي از مهره هاي 
تاثيرگذار استقلال در فصل گذشــته لیگ برتر بود که 
خبر تمديد قراردادش باعث رضايت هواداران اين تيم 

شد، اما گويا شــايعات درســت از آب درآمده و او بايد به 
خدمت سربازي برود. به اين ترتيب دومين پاسور برتر ليگ 

در فصلي که گذشت، از يکم مردادماه مشــمول خدمت سربازي مي شود و فصل 
جديد را در باشگاه ملوان آغاز مي کند. البته جلالي در نخستين تمرين فصل جديد 
استقلال حضور پيدا کرده، اما خبرورزشي در اين خصوص نوشت جواد نکونام در 
صحبت هاي شخصي با اين بازيکن در حاشيه حضور وي در کمپ ناصر حجازي، به 
او گفته ديگر در تمرين تيم حاضر نشود، چراکه نمي تواند از وي استفاده کند و براي 
خودش هم بهتر است زودتر سراغ کارهاي سربازي اش برود. گفتني است استقلال 
در اين پست ميلاد زکي پور را به تازگي جذب کرده و اين نشان مي دهد آنها آمادگي 

رفتن جلالي را داشته اند. 


